



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BARRANQUILLA			SUCURSAL BARRANQUILLA			COD.SUC 85	NO.PÓLIZA 85-44-101128335	ANEXO 7
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
18 10 2024	25 04 2024		00:00	20 10 2027		23:59	ANEXO DE PRORROGA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL UNION TEMPORAL UT TIERRALTA 2024	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.820.972-0
DIRECCIÓN: CR 55 NRO. 100 - 51 OF 1104	CIUDAD: BARRANQUILLA, ATLANTICO TELÉFONO: 3014315819

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: ALIANZA PUBLICA PARA EL DESARROLLO INTEGRA - AL DESARROLLO	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.100.455-5
DIRECCIÓN: CL 140 NRO. 10 A - 48 OFICINA 601	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO 3143375022

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADOS CON OCASION DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES REFERENTE EN QUE EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON ALDESARROLLO, A EJECUTAR EL MEJORAMIENTO EN LA CALIDAD EDUCATIVA A TRAVES DE LA DOTACION DE HERRAMIENTAS TECNOLOGICAS, PEDAGOGICAS Y FORMACION EN PEDAGOGIAS PARA LA PAZ EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES RURALES DEL MUNICIPIO DE TIERRALTA - CORDOBA, IDENTIFICADO CON CODIGO BPIN 20211301011616. SEGUN CONTRATO DE PRSTACION DE SERVICIOS No.CP-PR-2024-107 DE FECHA 09 DE ABRIL DE 2024.

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	25/04/2024	20/10/2024	\$2,361,922,914.00	\$2,361,922,914.00
BUEN MANEJO Y CORRECTA INVERSION DEL ANTICIPO	25/04/2024	20/10/2024	\$11,809,614,570.00	\$11,809,614,570.00
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	25/04/2024	20/10/2027	\$1,180,961,457.00	\$1,180,961,457.00
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	SI AMPARA 1 AÑOS, 5 MESES Y 1 DÍAS *		\$2,361,922,914.00	\$2,361,922,914.00

ACLARACIONES

* ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCION DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCION DEL MISMO POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SE APLICA EL ACTA DE SUSPENSION No.2 POR OCHO (08) DIAS, DESDE LA FECHA 07 DE OCTUBRE DE 2024 HASTA EL 14 DE OCTUBRE DE 2024 AFECTANDO EL AMPARO DE BUEN MANEJO DEL ANTICIPO Y EL PAGO DE SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES A LA POLIZA ARRIBA CITADA DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No.CP-PR-2024-107.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ****797,229.00	\$ *****8,000.00	\$ ****152,993.00	\$ *****958,223.00	\$ ****17,714,421,855.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
VIALY SU ASESOR DE SEGUROS LIMITADA	184447	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

85-44-101128335

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BARRANQUILLA						SUCURSAL BARRANQUILLA						COD.SUC 85		NO.PÓLIZA 85-44-101128335		ANEXO 7	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
18 10 2024			25 04 2024			00:00	20 10 2027			23:59	ANEXO DE PRORROGA						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL UNION TEMPORAL UT TIERRALTA 2024	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.820.972-0
DIRECCIÓN: CR 55 NRO. 100 - 51 OF 1104	CIUDAD: BARRANQUILLA, ATLANTICO
TELÉFONO: 3014315819	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: ALIANZA PUBLICA PARA EL DESARROLLO INTEGRA - AL DESARROLLO	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.100.455-5
DIRECCIÓN: CL 140 NRO. 10 A - 48 OFICINA 601	CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL
TELÉFONO: 3143375022	

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :

NOMBRE

GLOBALTECH SOLUTIONS SAS

FUNDACION POR LA EFICIENCIA LA CALIDAD Y LA INNOVACION

IDENTIFICACION

900879359-6

802018222-7

PARTICIPACION

80.00

20.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 58 NO. 70-136 - TELEFONO: 3681078 - BARRANQUILLA

85-44-101128335

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

SERGIO CASTRO